P1-4 E, V, M
Dx2 Dx0,025 120 0,173 0,280 0,342 0,373 0,404 0,467 0,467 0,498 0,498 0,560
Dx2 Dx0,05 110 0,122 0,198 0,242 0,264 0,286 0,330 0,330 0,352 0,352 0,396
Dx2 Dx0,1 100 0,086 0,140 0,171 0,187 0,202 0,233 0,233 0,249 0,249 0,280
         2° 50 0,041 0,066 0,081 0,088 0,096 0,111 0,111 0,118 0,118 0,133
P5-6 E, V, M
Dx2 Dx0,025 100 0,259 0,420 0,513 0,560 0,607 0,700 0,713 0,747 0,747 0,840
Dx2 Dx0,05 95 0,183 0,297 0,363 0,396 0,429 0,495 0,504 0,528 0,528 0,594

Dx2 Dx0,025 90 0,057 0,076 0,099 0,113 0,119 0,141 0,150 0,170 0,184 0,198
Dx2 Dx0,05 85 0,040 0,054 0,070 0,080 0,084 0,100 0,106 0,120 0,130 0,140
Dx2 Dx0,1 80 0,028 0,038 0,049 0,057 0,059 0,071 0,075 0,085 0,092 0,099
         2° 50 0,013 0,018 0,023 0,027 0,028 0,033 0,036 0,040 0,044 0,047
L1
L2
D2 D1
2°
2°
D1
DH
P
2°
F8450.6.V(W)6.57.12.Z6 6 6 57 12 6 10282(W)
F8450.8.V(W)8.63.16.Z6 8 8 63 16 6 10283(W)
F8450.10.V(W)10.72.20.Z6 10 10 72 20 6 10284(W)
F8450.12.V(W)12.83.24.Z6 12 12 83 24 6 10285(W)
F8450.14.V(W)14.83.28.Z6 14 14 83 28 6 10286(W)
F8450.16.V(W)16.92.32.Z6 16 16 92 32 6 10287(W)
F8450.18.V(W)18.92.36.Z8 18 18 92 36 8 10288(W)
F8450.20.V(W)20.104.40.Z8 20 20 104 40 8 10289(W)
F8450.25.V(W)25.121.50.Z10 25 25 121 50 10 10290(W)
F8450.32.V(W)32.133.64.Z12 32 32 133 64 12 10291(W)
D1 6 8 10 12 14 16 18 20 25 32
DH 11,4 15,2 19 22,8 26,6 30,4 34,2 38 47,5 60,8
P 0,7 1 1,1 1,4 1,7 2 2,5 2,8 3,8 4,8
FinishCut 2D F8450 F8450